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FALLECIMIENTO EN CASA COVID 19

Torres Penagos, Zair Marisol <ZMTorres@saludcapital.gov.co>
Lun 27/07/2020 6:04 PM
CC:  Andrea Paola Gomez Cruz <apaolag@aliansalud.com.co>; coorsaludpublica@capitalsalud.gov.co
<coorsaludpublica@capitalsalud.gov.co>; BMALARCONC@COMPENSARSALUD.COM
<BMALARCONC@COMPENSARSALUD.COM>; Marcela Sanchez Bocanegra <marcela_sanchez@coomeva.com.co>;
MCARRASCAL@COOSALUD.COM <MCARRASCAL@COOSALUD.COM>; ojimenez@coosalud.com
<ojimenez@coosalud.com>; Wilmer Andrade Sosa <Wilmer.Andrade@ecopetrol.com.co>;
ARINCONP@FAMISANAR.COM.CO <ARINCONP@FAMISANAR.COM.CO>; aseguramiento@servisalud.com.co
<aseguramiento@servisalud.com.co>; Xavier Noriega <xavier.noriega@fps.gov.co>; bogota@mallamaseps.com.co
<bogota@mallamaseps.com.co>; ldlopezn@medimas.com.co <ldlopezn@medimas.com.co>; Sandra Milena Velandia
Ramirez <Smvelandiar@medimas.com.co>; sandra.rozo@nuevaeps.com.co <sandra.rozo@nuevaeps.com.co>; Carlos
Fernando Valero Castaneda <carlos.valero@nuevaeps.com.co>; edwinad <edwinad@saludtotal.com.co>;
SAIDA.DURAN@SANIDADFUERZASMILITARES.MIL.CO <SAIDA.DURAN@SANIDADFUERZASMILITARES.MIL.CO>; lucrojas
(lucrojas@epssanitas.com) <lucrojas@epssanitas.com>; smmartinez@sos.com.co <smmartinez@sos.com.co>;
rsierra@sura.com.co <rsierra@sura.com.co>

1 archivos adjuntos (1 MB)
INFOGRAFIA FALLECIMIENTO COVID-19 - casa.pdf;

Buenas  tardes,
remito información de interés para ser socializada con su red de prestadores, frente al Fallecimiento en casa  de
pacientes covid 19.  

Cordialmente, 

 


